檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立和平高級中學　函

地址：10671臺北市大安區臥龍街100號

承辦人：徐雋涵

電話：02-27324300轉192

傳真：02-27325308

電子信箱：hpsh.2051@mail.hpsh.tp.edu.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：北市和中資字第1076004640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「Tello四軸機」研習活動一案，敬請惠予

公告，並鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、主題：Tello四軸機操作與應用。

二、研習共計四場，資訊如下：

(一)日期：107年12月06日（四）。

１、地點：臺北市立和平高級中學2樓資訊室會議室。

２、講師：實踐大學 龔志銘教授。

３、上午場時間：09:00-12:00（附午餐）。

４、下午場時間：13:30-16:30。

(二)日期：107年12月08日（六）。

１、地點：臺北市立和平高級中學1樓多功能教室。

２、講師：和平高中 張為屏主任。

３、上午場時間：09:00-12:00（附午餐）。

４、下午場時間：13:30-16:30。

(三)報名方式：即日起至當場研習前一日17:00止（12月05

9

大佳國小 1071204

*RHAA1076002971*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日/12月07日），教師請逕至臺北市教師在職研習網（ht

tps://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.aspx）登錄報名

，全程參與者核發研習時數。

(四)注意事項：本校未提供車位，請多利用大眾運輸蒞臨；

並為響應環保，敬請參與研習人員自備環保杯具。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-12-04
10:47:49